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Classificação pela Ampla Concorrência – AC (Todos os Candidatos)
Nome Posição Ação Média Calculada Status Inscrição Curso

Monalisa Aparecida Hank 1 AC 9,4 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Claudemar Roela 2 AC 8,85* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Danielle de Souza Santos 3 AC 8,23* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Jessica Pereira 4 AC 8,12* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
João Pedro Clerice 5 AC 8,12 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Ranlens Indiones Denck 6 AC 8,06* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Rodrigo Mendes Masene Reis 7 AC 8,02 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Jeferson Oliveira 8 AC 8* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Thierry Yan Soares 9 AC 7,7 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Natan da Silva 10 AC 7,66 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Graciela Dubiela 11 AC 7,64* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Nicolas Constantini Rodriguez 12 AC 7,53* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Elis Cristiane Andrade 13 AC 7,5* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Carlos Antonio Silva Pinto 14 AC 7,46* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Emerson Eisendecker 15 AC 7,38 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Lucas Silva 16 AC 7,33* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Josué Ledra 17 AC 7,27 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Karem Jessica Souza Abdon 18 AC 7,25* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Luiza Maria Kerber Marini 19 AC 7,25 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Everton do Nascimento Souza 20 AC 7 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Tiago dos Santos Godoy 21 AC 7 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Miguel Angel Montoya Barrientos 22 AC 7* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Juliana Poli 23 AC 6,94* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Maicon Ricardo Batista de Souza 24 AC 6,92* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Adriano Dnizo Vieira 25 AC 6,91* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Andryel Barroso dos Santos 26 AC 6,83* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Rafael da Silva 27 AC 6,58 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Joabe das Neves Gomes 28 AC 6,4* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Milena Paixão Rocha Guimarães 29 AC 6,32* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
José Maycow da Silva Mendonça 30 AC 5,18 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores

Classificação de Acordo com cada Ação Afirmativa (Cotistas)
Nome Posição Ação Média Calculada Status Inscrição Curso

Ranlens Indiones Denck 1 EP 8,06* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Rodrigo Mendes Masene Reis 2 EP 8,02 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Jeferson Oliveira 3 EP 8* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Thierry Yan Soares 4 EP 7,7 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Graciela Dubiela 5 EP 7,64* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Carlos Antonio Silva Pinto 6 EP 7,46* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Emerson Eisendecker 7 EP 7,38 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Lucas Silva 8 EP 7,33* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Josué Ledra 9 EP 7,27 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Karem Jessica Souza Abdon 10 EP 7,25* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Everton do Nascimento Souza 11 EP 7 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Tiago dos Santos Godoy 12 EP 7 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Maicon Ricardo Batista de Souza 13 EP 6,92* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Rafael da Silva 14 EP 6,58 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
José Maycow da Silva Mendonça 15 EP 5,18 DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Jessica Pereira 1 EP/BR 8,12* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Juliana Poli 2 EP/BR 6,94* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Andryel Barroso dos Santos 1 EP/PPI 6,83* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Joabe das Neves Gomes 1 EP/BR/PPI 6,4* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Nicolas Constantini Rodriguez 1 EP/PPI/PcD 7,53* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores
Elis Cristiane Andrade 1 EP/BR/PCD 7,5* DEFERIDA Tecnologia em Redes de Computadores

OBS 2: Os candidatos que optaram pela Ação Afirmativa PPI (Preto, Pardo e ou Indígena) deverão ficar atentos junto a convocação de aferição étnico-racial (atentar ao item 2 e 11 do edital).

# Esta lista traz uma classificação preliminar. Há prazo para manifestação de recursos e uma publicação dos resultados dos recursos referentes à classificação acontecerá em 26/04/21. 

* Notas Aferidas e Reajustadas. Item 7.3 (Edital 07/2021): As médias informadas pelos candidatos serão conferidas anteriormente à classificação e poderão ser reajustadas caso seja
identificados equívocos. 
OBS 1: As Ações Afirmativas Declaradas serão conferidas no Ato da Matrícula. A não comprovação coloca o candidato como Ampla Concorrência – AC. Lembrando que a matrícula fica na dependência 
da apresentação dos documentos que constam no edital 07/2021.

OBS 3: O deferimento da inscrição e a classificação acima não garante a vaga – haja vista que há dependência das sobras de vagas referente ao edital em vigência/andamento (edital 18/2021. De 
qualquer forma, a previsão para 1a. Chamada deste edital (havendo sobra de vagas) é 29/04. Está data também pode ser realustada/atualizada.


